PAGE

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2012  № 203-па
г. Северодвинск  Архангельской области

	О проведении городского конкурса «Лучшее предприятие общественного питания Северодвинска – 2012»

   В целях улучшения качества услуг общественного питания, предоставляемых населению города, повышения культуры обслуживания, распространения опыта работы лучших предприятий общественного питания и в соответствии с муниципальной ведомственной целевой программой «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2012-2014 годы», утвержденной  постановлением  Администрации Северодвинска от 31.08.2011 № 349-па,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 02 июля 2012 года по 30 ноября 2012 года городской конкурс «Лучшее предприятие общественного питания Северодвинска – 2012» (далее – Конкурс).

2. Утвердить прилагаемые к настоящему постановлению:
- Положение о порядке проведения Конкурса (Приложение № 1);
- состав конкурсной комиссии по организации и подведению итогов Конкурса (Приложение № 2);

- форму заявки на участие в Конкурсе (Приложение № 3);
- форму информационной анкеты участника Конкурса (Приложение № 4).
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) информационное сообщение о проведении Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	                                                      М.А. Гмырин

Попов О.А.
58-00-27